
Протокол № 603575
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 25.12.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 25.12.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 541630

Найменування майна:
Вантажопасажирський ИЖ 27175-030-90-11, 2006
р.в., червоного кольору, ДНЗ: АХ0513ВС, VIN:
XTK27175060008717 , номер кузова:
XTK27175060008717

VIN код майна: XTK27175060008717
Місцезнаходження майна: м.Харків, вул. Клочківська, буд.195-А
Стартова ціна: 29 040.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Відділ примусового виконання рішень Управління

забезпечення примусового виконання рішень у
Харківській області Східного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції
61002, Харківська обл., вул. Ярослава Мудрого, буд. 16
(057) 751-84-89 info_prim@kh.dvs.gov.ua

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 08.01.2024 12:05:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


